1

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ENTREGA DAS AMOSTRAS

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº079/2021 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº1151/2021

A Pregoeira, no uso de atribuições legais e nos termos do subitem 19.16.2,

bem como do item 10 do Anexo I do Edital, e considerando a solicitação e justificativa

apresentada pela licitante Ludmylla Matias Di Iorio ME, vencedora dos itens 2 e 3 do

Edital em referência, sem prejuízo para a Administração Pública, RESOLVE prorrogar o

prazo para entrega das amostras dos itens 2 e 3, até o dia 09 de agosto de 2021.

O Edital em referência tem como objeto “Promover registro de preço,

consignado em ata, para futura e eventual aquisição de jalecos e máscaras M19, com

filtro em policarbonato em atendimento à demanda das Unidades de Ensino atendidas

pela Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações e demais condições

contidas neste edital e seus anexos.”

Sabará, 05 de agosto de 2021.

Priscila Félix Barbosa

Pregoeira Oficial

Portaria Municipal nº002/2021

CIA DE EPI E UNIFORMES.
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO.- ME

CNPJ: 27.701.484/0001-52 Insc. Est.002963468.00-20

Rua Ouro Preto N°43 Barro Preto -Belo Horizonte –MG - CEP:30.170-040
Tel.: (31) 3024-6435

A PREFEITURA DE SABARÁ/ MG
AOS CUIDADOS DO SETOR DE LICITAÇÕES
EDITAL DE LICITAÇÃO  NO. 79/2021
PROCESSO INTERNO: 1151/2021
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE: LUDMYLLA MATIAS DI IORIO - ME
NOME FANTASIA: CIA DE EPI E UNIFORMES
CNPJ: 27.701.484/0001-52 INSC. ESTADUAL: 002963468.00-20
END: Rua Ouro Preto N°43 Barro Preto - Belo Horizonte –MG - CEP: 30.170-040
Tel.: (31) 3024-6435

Boa tarde,

A empresa Ludmylla Matias Di Iorio, Inscrita sob o CNPJ: 27.701.484/0001-52, vem mui respeitosamente perante a Vossa
Senhoria solicitar dilação do prazo por mais 7 (sete) dias úteis, para entrega das amostras referente aos itens 2 e 3,
alegando que, trata-se de produto com modelo específico e silkado com o brasão da Prefeitura, conforme edital.

Sem mais para o momento.

Belo Horizonte, 04 de agosto de 2021.

_________________________________________________________

LUDMYLLA MATIAS DI IORIO
MG. 13.538.910 SSP

CPF/MF: 014.801.436-42
CNPJ:27.701.484/0001-52

LUDMYLLA MATIAS DI IORIO – ME